da intendersi parte integrante del presente atto, all’operatore economico ArcheoTrekking di Di Bello Giuseppe, 
p. iva 04424200659; c. f. DBLGPP78C21A460G, con sede in Via Grisi, 5 Ascea Marina (SA), per una spesa 
complessiva delle prestazioni – tutto compreso – di euro 12.800,00; 
●Di impegnare la spesa di euro 12.800,00 (dodicimilaottocento/00) sulla scheda finanziaria A.5 - Visite, viaggi e 
programmi di studio all'estero, voce di spesa 3.12.1, del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025;  
●Di dare atto che il codice CIG è il seguente: B6B5680B61;  
●Di attribuire il predetto codice CIG alla determina prot.

[...]

●Di non richiedere il rilascio di garanzia ai sensi del vigente codice dei contratti;  
●Di autorizzare ed ordinare fin da ora il pagamento in favore dell’operatore economico previa regolare 
trasmissione di fattura elettronica e di regolare certificazione DURC dell’importo di euro 12.800,00 
(dodicimilaottocento/00) comprensivo di qualsiasi onere e spesa ed eventuale I.V.A., e la creazione del relativo 
mandato di pagamento, che dovrà avvenire presumibilmente nel mese di maggio o giugno e comunque in data 
specifica che verrà comunicata non appena si avrà l’esito positivo del controllo sull’operatore economico ai sensi